
                                                               

令和５年１１月８日 
保護者 様 

小野市立河合中学校長  高瀬 城作 
 
 

かわい音楽祭２０２３のご案内 
 
 晩秋の候、保護者の皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本校
教育に対しまして、ご理解とご協力を賜わり、誠にありがとうございます。 
さて、本年度もかわい音楽祭２０２３を開催いたします。児童生徒たちは、それぞれの曲に

自分たちの思いをこめ、各学級で一生懸命に練習に励んでおります。ご多用のこととは存じま
すが、是非ご来場下さいますようご案内申し上げます。 
 

記 

 

１． 日 時       令和５年１２月８日（金）   
開場１２：４５   開演１３：００   終演１４：２０（予定） 

 
２． 場 所       河合中学校体育館 
 
３． プログラム （１）はじめのことば・諸注意 

（２）合唱 
６年１組 「ＷＩＳＨ ～夢を信じて」 
７年２組 「輝くために」  
７年１組 「絆」  
８年１組 「あなたへ －旅立ちに寄せるメッセージ」 
９年１組 「信じる」 
９年２組 「夢見たものは・・・」 

     全校合唱 「大切なもの」 
（３）吹奏楽部演奏（１４：０５ごろ演奏開始） 
（４）講評 

（５）おわりのことば 
 

４． その他 
   ・体育館内の私語厳禁にご協力ください。 

・スリッパをご持参ください。 
   ・三脚を使用しての動画撮影は、２階フロアでお願いいたします。 

・駐車場はサッカー場を予定していますが、雨天時はグリーンベルト周辺と正面駐車場 
に変更になります。ご了承ください。 

 


